各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

１．組織変更（２０２０年１０月１日付）

　　　営業本部に、「新規事業推進室」を新設する。

２．人事異動（２０２０年１０月１日付）

以　　上

新　役　職 氏　　名 現　役　職

　　　下記のとおり当社連結子会社（株式会社竹山）の組織変更および人事異動を行うことといたしましたので、
　 お知らせいたします。

 営業本部　営業推進部
 外科・再生医療担当福 岡

ふ く お か

幸 治
こ う じ

 営業本部　新規事業推進室　室長

当社連結子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

２０２０年９月２４日

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長

常 務 執 行 役 員

経 営 統 括 本 部 長
　　笠   井   幸   芳

- 1 -